

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2010

	Total	S Air Logistics AG	SAirLines (S Air Services et S Air Relations incl)
	CHF	CHF	CHF
ACTIFS			
Liquidités			
UBS SA CHF	7'742	-	7'742
UBS SA USD	808	-	808
Credit Suisse	143'138		143'138
ZKB CHF	565'040'699	93'378'459	471'662'240
ZKB USD	87'886	16'256	71'630
Dépôts à terme	-		-
Total des liquidités	565'280'273	93'394'715	471'885'558
Positions de liquidation			
Débiteurs concordataires	48'865	10'938	37'927
Avance sur frais de justice	472'600		472'600
Répartition en suspens des comptes bloqués et du produit résultant de la vente de Swissport, Restorama, RailGourmet, Gate Gourmet et Nuance	49'842'201		49'842'201
Créances sur des tiers	2'663'148	40'002	2'623'146
Participations, titres	54'960'007	-	54'960'007
Prétentions en matière de responsabilité	p.m.	p.m.	p.m.
Prétentions révocatoires	p.m.	-	p.m.
Total des positions de liquidation	107'986'821	50'940	107'935'881
TOTAL DES ACTIFS	673'267'094	93'445'655	579'821'439
PASSIFS			
Dettes de la masse			
Créanciers concordataires	458'364	150'000	308'364
Provision pour part coûts salaires "Close Down Team"	-	-	-
Provision pour frais de liquidation	6'232'500	1'870'000	4'362'500
Provision pour frais de liquidation	340'592'585	4'057'738	336'534'847
Total des dettes de la masse	347'283'449	6'077'738	341'205'711
TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES	325'983'645	87'367'917	238'615'728

Vue d'ensemble de l'état de la procédure de collocation

Catégorie	Annoncées	dans la procédure de collocation				Dividende concordataire				
		Reconnues	Action intentée	Décision en suspens	Contestées	1er acompte	Dividende future		Total	
	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF		minimal	maximal	min.	max.
Garanties par gage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Droit de priorité sur la masse de S Air Logistics AG	83'883'644.64	170'217.80	-	73'777'050.65	9'936'376.19	5.5%	94.5%	94.5%	100%	100%
Droit de priorité sur la masse de S Air Relations AG	242'285'270.88	4'292'146.45	-	102'637'015.06	135'356'109.37	100%	-	-	100%	100%
Droit de priorité sur la masse de S Air Services AG	44'747'368.51	4'429'846.30	-	40'204'662.61	112'859.60	100%	-	-	100%	100%
1 ^{ère} classe	91'709'000.29	-	-	-	91'709'000.29	100%	-	-	100%	100%
2 ^{ème} classe	6'767.50	6'767.50	-	-	-	100%	-	-	100%	100%
3 ^{ème} classe ¹⁾	65'470'710'388.82	849'411'582.73	977'561'332.40	2'999'807'929.73	60'643'929'543.96	4.8%	5.3%	15.5%	10.1%	20.3%
Total	65'933'342'440.64	858'310'560.78	977'561'332.40	3'216'426'658.05	60'881'043'889.41					

¹⁾ Dans le cadre de ce calcul, il a été tenu compte à 50% des créances différées de 3^{ème} classe.